Untitled Document
CKJ系列交流真空接触器
一、适用范围
CKJ系列交流低压真空接触器适用于交流50Hz、主回路额定工作电压至
1140V及以下，额定工作电流至600A及以下的电力系统中，供远距离接
通和分断线路及频繁地起动和控制交流电动机，并适用于与各种保护装
置组成磁力起地动器，特别适用于组成防爆磁力起动器。
二、型号及其含义

四、主要技术参数
（1）CKJ系列交流真空接触器技术数据见表1、表2
CKJ系列交流真空接触器技术数据
表1
型号 极数
额定电压
（V）
额定电流
（A）
固有合闸时间
（S）
固有分闸时间
（S）
每小时允许操作次数 接通与分断能力
AC3时 短时(20s)内操作 接通 分断
CKJ-100 100
300 3600 - -
CKJ-125 125
CKJ1-160 160
- - - -CKJ1-250 250
Untitled Document
3 660或1140 <0.2 <0.1CKJ1-300 300
CKJ5-250 250
300 1200
2500A 100次 2000A 25次
CKJ1-400 400 400A 100次 3200A 25次
CKJ1-600 600 300 1200 6000A 100次 4800A 25次
CKJ-600/1 1 - 600 - - - - - -
表2
型 号
万寿命（万
次） 机械寿命 极限分断能力